2024年1月12日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 プ ロ グ リ ッ ト

代 表者名  代 表 取 締 役 社 長   岡 田 祥 吾

（コード番号 9560 東証グロース）

問 合せ先  取締役 CFO 管理部長  谷 内 亮 太

TEL.(03)6381－7760

メディアプラットフォームnoteにおける「IR note マガジン」参画のお知らせ

英語コーチング「プログリット(PROGRIT)」を展開している株式会社プログリット（本社：東京都

千代田区有楽町、代表取締役社長：岡田 祥吾）は、2024年1月12日（金）より、メディアプラットフ

ォームnoteにて下記「IR note マガジン」に参画いたしましたのでお知らせいたします。

株主・投資家の皆さまは、ぜひ当社IR noteならびに「IR noteマガジン」をフォローいただけま

すと幸いです。

■ 当社IR note：https://note.com/ryotani

■ IR noteマガジン：https://note.com/notemagazine/m/m530d4bde968b

当社は、今後もIR note マガジン等のIR活動を積極的に実施し、株主・投資家の皆さまとのIRコ

ミュニケーションを行ってまいります。

■IR note マガジンとは

IR note マガジンは、企業の枠を超えた共創により投資家の皆さまにIR記事を届ける新しい試みで

す。投資家の方は、IR note マガジンをフォローすることでIR note マガジン参加企業のIR記事の

掲載通知を受け取ることができ、いち早くIR記事を読むことができるようになります。これによ

り、IR note マガジン参加企業は、他の企業に関心を持つ投資家を含め、より多くの投資家の皆さ

まにIR記事を届けることが可能になります。IR note マガジンの参加企業数は、当社の参画により

合計70社となりました。

■IR note マガジンの閲覧を希望される投資家の皆さまへ

IR note マガジンの閲覧を希望される投資家の皆さまは、ぜひ下記URLからフォローください。

https://note.com/notemagazine/m/m530d4bde968b

■IR note マガジンの企画・運営

IR note マガジンは、株式会社ツクルバが発案し、note株式会社と共に中心となって立ち上げた新

しい企画です。メディアプラットフォームを提供するnote社が中心となり、IR note マガジンの運

営を行っております。

■IR note マガジンへの参加を希望される企業の方へ

IR note マガジンでは、参加企業を募集しています。参加をご希望の企業様は下記にお問い合わせ

ください。

https://note-ir.zendesk.com/hc/ja/requests/new （note株式会社 IRお問い合わせ窓口）

■noteについて

noteはクリエイターが文章や画像、音声、動画を投稿して、ユーザーがそのコンテンツを楽しんで

応援できるメディアプラットフォームです。だれもが創作を楽しんで続けられるよう、安心できる

雰囲気や、多様性を大切にしています。個人も法人も混ざり合って、好きなものを見つけたり、お

もしろい人に出会えたりするチャンスが広がっています。2014年4月にサービスを開始し、約3,740

万件の作品が誕生。会員数は700万人（2023年8月末時点）に達しています。

●URL：https://note.com/

●iOSアプリ：https://itunes.apple.com/jp/app/note-noto/id906581110

●Androidアプリ：https://play.google.com/store/apps/details?id=mu.note

■株式会社プログリットについて

「世界で自由に活躍できる人を増やす」をミッションに、本気で英語力を身につけたい方をサポー

トするサービスを提供。ミッションには、サービスを通じてあらゆる方々にスキルや自信を提供

し、一人でも多くの方が世界で自由に活躍できるよう後押ししたい、という想いを込めています。

事業コンセプトは、「人の力とテクノロジーの力を融合させ、英語学習に革新を」。英語コーチン

グサービス「プログリット(PROGRIT)」を主軸とし、サブスクリプション型英語学習サービス「シ

ャドテン(SHADOTEN)」と「スピフル(SUPIFUL)」も展開しています。2022年9月、創業6年で東証グ

ロース市場上場。

・会社名    株式会社プログリット（英語名：PROGRIT Inc.）

・代表者    代表取締役社長 岡田祥吾

・設立      2016年９月６日

・所在地    東京都千代田区有楽町2-10-1 東京交通会館ビル5階

・URL       https://about.progrit.co.jp/

以上